সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৮/২০১৭

ঢাকা, সোমবার ২৩ জানুয়ারি ২০১৭, ১০ মাঘ ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। বঙ্গবন্ধুর সোনার বাংলা গড়তে আবারও ঐক্যবদ্ধ হতে হবে : সংসদে প্রদত্ত ভাষণে রাষ্ট্রপতি
- ২। সংসদ সদস্য মনজুরুল ইসলাম লিটনের হত্যাকারীদের দৃষ্টান্তমূলক শাস্তি হবে : প্রধানমন্ত্রী
- ৩।